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Link do produktu: https://www.sklep.janczewski.com.pl/pistolet-sportowy-gsg-fire-fly-kal-22Ir-hv-pink-p-583.html

Opis produktu

KALIBER

Dtugos¢ catkowita
Wysokos$¢ catkowita
Szerokos¢ catkowita
Waga

Dtugos¢ lufy

Dtugos¢ celowania
Waga spustu
Pojemnos¢ magazynka
System

Pistolet Sportowy GSG Fire Fly kal 22LR HV
Pink

Cena 1 190,00 zt
Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny

Producent GSG - German Sport Guns

.22 Ir HV
183 mm

134 mm

37 mm
72049

99 mm

140 mm
1.800¢g

10 szt
Single-Action
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